L’asta avrà luogo ai sensi degli artt. 73, lettera c), e 76 del Regolamento sulla Contabilità 

Generale dello Stato (approvato con R.D. n. 827/1924), con il metodo delle offerte segrete in 

aumento da confrontarsi con il prezzo posto a base d’asta soggetto a rialzo di 35.774,13€ 

(trentacinquemilasettecentosettantaquattro/13 Euro) + I.V.A. 10% alle condizioni tutte del 

Capitolato generale d’oneri. 

Sono a carico dell’impresa aggiudicataria le spese tecniche e amministrative non soggette a 

rialzo di seguito elencate: 

1) spese tecniche di progettazione e direzione dei lavori di taglio pari a 10.488,74€ (diconsi

[...]

f) che il concorrente si è recato sul luogo ove deve eseguirsi il diradamento e che ha 

preso visione delle condizioni locali, di tutte le circostanze generali e particolari 

relative intervento selvicolturale stessa, nonché del presente capitolato. 

2. Deposito provvisorio di € 715,48 (euro settecentoquindici/48) pari al 2% dell’importo a 

base d’asta. Questo importo può essere versato con un assegno circolare inserito nella busta A 

oppure con una polizza fidejussoria (con clausola che preveda il pagamento a prima richiesta) a 

favore dell’Ente del medesimo importo.